
XXVII. ročník Strnadovy třicítky

Celkové výsledky Start 13:00:00 + startovní číslo

(posun startu u st. č. 105-108)

St.č. Příjmení Jméno Nar. Kat. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

73 Vítek Lukáš 1981 MI S Eleven Cube Riders 1:13:00,0 1:58:55,2 0:45:55,2 38,3 1. 1.

75 Novotný Petr 1974 MII S BMC Racing Team 1:15:00,0 2:01:02,6 0:46:02,6 38,2 1. 2.

110 Pajer Ondřej 1989 MI S Dolní Město 1:50:00,0 2:37:24,8 0:47:24,8 37,1 2. 3.

59 Hysek David 1966 MII S IB Alcudia 0:59:00,0 1:47:44,4 0:48:44,4 36,1 2. 4.

97 Maršík Tomáš 1981 MI S Cyklo Humpolec 1:37:00,0 2:25:53,3 0:48:53,3 36,0 3. 5.

54 Petr Josef 1961 MIII S Petr Team 0:54:00,0 1:43:33,4 0:49:33,4 35,5 1. 6.

87 Peking Karel 1963 MIII S AGRO Kolín 1:27:00,0 2:16:37,7 0:49:37,7 35,4 2. 7.

62 Vaněček Karel 1981 MI S Vinohradské šlapky 1:02:00,0 1:51:39,0 0:49:39,0 35,4 4. 8.

76 Záruba Martin 1981 MI S CK MTB Maraton Hlinsko1:16:00,0 2:06:56,7 0:50:56,7 34,5 5. 9.

60 Moša Břetislav 1989 MI S IB Alcudia 1:00:00,0 1:50:57,1 0:50:57,1 34,5 6. 10.

51 Kohoutek Pavel 1954 MIII S CK Nový Bydžov 0:51:00,0 1:42:09,4 0:51:09,4 34,4 3. 11.

83 Tomek Jaromír 1952 MIV S Havlíčkův Brod 1:23:00,0 2:14:27,6 0:51:27,6 34,2 1. 12.

30 Klika Zdeněk 1978 MII S Cyklo Pacov 0:30:00,0 1:21:40,5 0:51:40,5 34,0 3. 13.

45 Rys Miloslav 1949 MIV S Hořice 0:45:00,0 1:36:51,4 0:51:51,4 33,9 2. 14.

50 Dobiášovský Pavel 1981 MI S CK Nový Bydžov 0:50:00,0 1:41:57,3 0:51:57,3 33,8 7. 15.

1 Vobecký Jan 1991 MI S Čechtice 0:01:00,0 0:53:56,5 0:52:56,5 33,2 8. 16.

107 Nádvorník Zdeněk 1970 MII S Galaxy Cyklošvec 1:45:00,0 2:38:35,1 0:53:35,1 32,8 4. 17.

55 Holík Jaroslav 1956 MIII S SKC Pečky 0:55:00,0 1:48:42,6 0:53:42,6 32,7 4. 18.

86 Volf Petr 1970 MII S AGRO Kolín 1:26:00,0 2:20:06,6 0:54:06,6 32,5 5. 19.

85 Michal Miroslav 1974 MII S Golčův Jeníkov 1:25:00,0 2:19:35,6 0:54:35,6 32,2 6. 20.

53 Dvořák Svatopluk 1970 MII S Pelhřimov 0:53:00,0 1:48:36,2 0:55:36,2 31,6 7. 21.

77 Pajer František 1959 MIII S Dolní Město 1:17:00,0 2:12:42,6 0:55:42,6 31,6 5. 22.

71 Tvrdík Pavel 1964 MII S SK Kovo Ledeč 1:11:00,0 2:06:45,8 0:55:45,8 31,5 8. 23.

105 Krejča Miloš 1955 MIII S Divišov 1:43:30,0 2:39:59,9 0:56:29,9 31,1 6. 24.

57 Kopecký Zdeněk 1976 MII S TJ Sokol Kondrac 0:57:00,0 1:53:36,6 0:56:36,6 31,1 9. 25.

81 Lachman Štěpán 1984 MI S CB Podblanicko 1:21:00,0 2:17:42,9 0:56:42,9 31,0 9. 26.

96 Městka Milan 1962 MIII S Cyklo Humpolec 1:36:00,0 2:32:59,0 0:56:59,0 30,9 7. 27.

29 Rýdl Aleš 1982 MI S DSD Dolní Kralovice 0:29:00,0 1:26:07,7 0:57:07,7 30,8 10. 28.

61 Mošová Andrea 1989 ŽI S IB Alcudia 1:01:00,0 1:58:19,9 0:57:19,9 30,7 1. 29.

108 Holoubek Petr 1969 MII S Bystřice 1:46:00,0 2:43:56,3 0:57:56,3 30,3 10. 30.

94 Hejsek Zbyněk 1984 MI S Cyklo Humpolec 1:34:00,0 2:32:44,0 0:58:44,0 29,9 11. 31.

102 Janda Michal 1979 MI S Kácov 1:42:00,0 2:40:55,1 0:58:55,1 29,8 12. 32.

92 Vondrejs Pavel 1974 MII S Cyklo Humpolec 1:32:00,0 2:31:12,4 0:59:12,4 29,7 11. 33.

78 Hrach Miroslav 1954 MIII H Poříčí n. S. 1:18:00,0 2:17:35,5 0:59:35,5 29,5 8. 34.

24 Moša Jan 1999 Žáci S IB Alcudia 0:24:00,0 1:23:37,5 0:59:37,5 29,5 1. 35.

56 Koďousek Daniel 1971 MII S SKC Pečky 0:56:00,0 1:55:47,9 0:59:47,9 29,4 12. 36.

11 Lebeda Jaroslav 1970 MII S Ferdinand Team 0:11:00,0 1:10:52,9 0:59:52,9 29,4 13. 37.

28 Vít Miroslav 1983 MI S DSD Dolní Kralovice 0:28:00,0 1:28:08,9 1:00:08,9 29,2 13. 38.

79 Růžička Milan 1955 MIII S Orli Onšovec 1:19:00,0 2:19:13,0 1:00:13,0 29,2 9. 39.

38 Kostková Pavla 1970 ŽII S Kamenice n. Lipou 0:38:00,0 1:38:19,1 1:00:19,1 29,1 1 40.

39 Šípová Petra 1977 ŽII S Dexter Cycling 0:39:00,0 1:39:23,6 1:00:23,6 29,1 2 41.

14 Říha Miroslav 1969 MII S Ledeč n. S. 0:14:00,0 1:14:55,1 1:00:55,1 28,9 14. 42.

13 Moravec Jaroslav 1948 MIV S Dolní Kralovice 0:13:00,0 1:13:56,0 1:00:56,0 28,9 3. 43.

63 Urbančík Tomáš 1963 MIII S Radotín 1:03:00,0 2:04:20,8 1:01:20,8 28,7 10. 44.

84 Vorel Tomáš 1974 MII S Ovesná Lhota 1:24:00,0 2:25:23,2 1:01:23,2 28,6 15. 45.

52 Frič Maroš 1977 MII S Praha 0:52:00,0 1:53:27,3 1:01:27,3 28,6 16. 46.

93 Dočkal Pavel 1963 MIII S Cyklo Humpolec 1:33:00,0 2:34:27,8 1:01:27,8 28,6 11. 47.

74 Sýkorová Lenka 1981 ŽII S Eleven Cube Riders 1:14:00,0 2:15:42,2 1:01:42,2 28,5 3 48.

26 Dospělová Michaela 1977 ŽII S Mostiště 0:26:00,0 1:28:08,9 1:02:08,9 28,3 4 49.

95 Bendl Petr 1960 MIII S Cyklo Humpolec 1:35:00,0 2:37:09,5 1:02:09,5 28,3 12. 50.

100 Dudák Vladimír 1978 MII S Ledeč n. S. 1:40:00,0 2:42:36,5 1:02:36,5 28,1 17. 51.

101 Meruňka Josef 1970 MII S Ledeč n. S. 1:41:00,0 2:43:52,2 1:02:52,2 28,0 18. 52.



2 Hadrava Stanislav 1965 MII S Orli Onšovec 0:02:00,0 1:05:26,9 1:03:26,9 27,7 19. 53.

12 Březina Lukáš 1987 MI H Loket Team 0:12:00,0 1:15:54,4 1:03:54,4 27,5 14. 54.

3 Šabatka Josef 1954 MIII S Team Bernartice 0:03:00,0 1:06:54,6 1:03:54,6 27,5 13. 55.

48 Meruňka Josef 1946 MIV S Ledeč n. S. 0:48:00,0 1:51:55,5 1:03:55,5 27,5 4. 56.

69 Tvrdík Tomáš 1990 MI S SK Kovo Ledeč 1:09:00,0 2:14:11,6 1:05:11,6 27,0 15. 57.

21 Slavkov Jan 1980 MI H RUP Práchňany 0:21:00,0 1:26:26,2 1:05:26,2 26,9 16. 58.

106 Kříž Petr 1981 MI H Hlubočinka 1:44:00,0 2:49:48,5 1:05:48,5 26,7 17. 59.

32 Koutenský David 1992 MI H Vlašim 0:32:00,0 1:38:31,4 1:06:31,4 26,4 18. 60.

44 Prokop Jan 1978 MII H Mělník 0:44:00,0 1:50:36,8 1:06:36,8 26,4 20. 61.

99 Dudák Vladimír 1955 MIII S Bělá 1:39:00,0 2:45:46,2 1:06:46,2 26,3 14. 62.

10 Ouřada Petr 1975 MII T Loket Team 0:10:00,0 1:17:12,4 1:07:12,4 26,2 21. 63.

18 Bělohradský Jaroslav 1959 MIII S Ledeč n. S. 0:18:00,0 1:25:25,9 1:07:25,9 26,1 15. 64.

80 Sádecký Vladimír 1955 MIII H Orli Onšovec 1:20:00,0 2:28:49,5 1:08:49,5 25,5 16. 65.

98 Dudák Pavel 1952 MIV S Světlá n. S. 1:38:00,0 2:47:41,9 1:09:41,9 25,2 5. 66.

46 Zyta Karel 1946 MIV S Krčma 0:46:00,0 1:56:21,9 1:10:21,9 25,0 6. 67.

16 Dufek Zdeněk 1978 MII T Loket Team 0:16:00,0 1:26:26,0 1:10:26,0 25,0 22. 68.

40 Pešek Josef 1980 MI H RUP Práchňany 0:40:00,0 1:50:43,3 1:10:43,3 24,9 19. 69.

17 Dufek Martin 1980 MI S Loket Team 0:17:00,0 1:27:46,3 1:10:46,3 24,8 20. 70.

43 Nejedlý Lukáš 1979 MI H Praha 0:43:00,0 1:55:55,0 1:12:55,0 24,1 21. 71.

42 Novotný Josef 1988 MI H Praha 0:42:00,0 1:55:02,0 1:13:02,0 24,1 22. 72.

109 Koutenský Daniel 1995 MI H Vlašim 1:49:00,0 3:02:31,0 1:13:31,0 23,9 23. 73.

19 Zimová Jana 1973 ŽII T Praha 0:19:00,0 1:34:04,0 1:15:04,0 23,4 5 74.

41 Prokop Jiří 1980 MI H Praha 0:41:00,0 1:56:07,7 1:15:07,7 23,4 24. 75.

6 Průchová Marie 1954 ŽIII S Růžkovy Lhotice 0:06:00,0 1:21:17,7 1:15:17,7 23,3 1. 76.

72 Fiala Josef 1972 MII S Vlašim 1:12:00,0 2:28:47,4 1:16:47,4 22,9 23. 77.

15 Doležal Roman 1980 MI H Praha 0:15:00,0 1:32:11,2 1:17:11,2 22,8 25. 78.

89 Kopečný Zdeněk 1956 MIII S Čechtice 1:29:00,0 2:46:13,8 1:17:13,8 22,8 17. 79.

67 Culková Lenka 1989 ŽI H SK Kovo Ledeč 1:07:00,0 2:24:26,8 1:17:26,8 22,7 2. 80.

111 Lachman Jiří 1956 MIII H CB Podblanicko 1:51:00,0 3:09:00,0 1:18:00,0 22,5 18. 81.

8 Šindelář Jiří 1959 MIII T Team Čechtice 0:08:00,0 1:27:11,4 1:19:11,4 22,2 19. 82.

33 Sedláček Antonín 1948 MIV T Čechtice 0:33:00,0 1:52:13,8 1:19:13,8 22,2 7. 83.

68 Chlad Aleš 1989 MI T SK Kovo Ledeč 1:08:00,0 2:27:33,7 1:19:33,7 22,1 26. 84.

49 Jarolímová Šárka 1983 ŽII S Vilémov 0:49:00,0 2:09:11,9 1:20:11,9 21,9 6 85.

47 Urbančíková Helena 1964 ŽII S Radotín 0:47:00,0 2:07:30,3 1:20:30,3 21,8 7 86.

5 Bachová Karolína 1984 ŽI S Team Čechtice 0:05:00,0 1:26:56,6 1:21:56,6 21,5 3. 87.

9 Ouřada Miroslav 1972 MII S Loket Team 0:09:00,0 1:31:33,8 1:22:33,8 21,3 24. 88.

70 Machálek Petr 1964 MII H SK Kovo Ledeč 1:10:00,0 2:36:45,4 1:26:45,4 20,3 25. 89.

36 Mašek Karel 1947 MIV S Tomice 0:36:00,0 2:02:51,1 1:26:51,1 20,2 8. 90.

35 Kalpa Pavel 1959 MIII H Rataje 0:35:00,0 2:03:03,1 1:28:03,1 20,0 20. 91.

64 Machálek Lukáš 1999 Žáci T SK Kovo Ledeč 1:04:00,0 2:33:04,5 1:29:04,5 19,7 2. 92.

88 Kopečná Gabriela 1959 ŽIII S Čechtice 1:28:00,0 2:58:12,5 1:30:12,5 19,5 2. 93.

66 Tvrdíková Hana 1965 ŽII T SK Kovo Ledeč 1:06:00,0 2:36:14,9 1:30:14,9 19,5 8 94.

90 Horňáková Jitka 1964 ŽII T Čechtice 1:30:00,0 3:01:04,6 1:31:04,6 19,3 9 95.

25 Dospěl Miloš 1971 MII T Mostiště 0:25:00,0 1:56:43,4 1:31:43,4 19,2 26. 96.

82 Hölzlová Petra 1982 ŽII T Ústí n. L. 1:22:00,0 2:53:43,8 1:31:43,8 19,2 10 97.

4 Fikejs Marek 1981 MI H John Deere Lbosín 0:04:00,0 1:35:49,7 1:31:49,7 19,1 27. 98.

7 Kos Miloš 1968 MII T Team Čechtice 0:07:00,0 1:40:04,8 1:33:04,8 18,9 27. 99.

22 Matoušek Josef 1946 MIV T Praha 0:22:00,0 1:55:20,1 1:33:20,1 18,8 9. 100.

37 Moudrá Jana 1973 ŽII T Čechtice 0:37:00,0 2:12:37,2 1:35:37,2 18,4 11 101.

31 Balous Milan 1942 MIV S Kola Ledeč 0:31:00,0 2:07:18,4 1:36:18,4 18,3 10. 102.

27 Holan Matyáš 2005 Žáci H HC Vlašim 0:27:00,0 2:06:17,0 1:39:17,0 17,7 3. 103.

58 Přibyl Jiří Rázl Josef 1972, 1971MII TD IB Alcudia 0:58:00,0 2:39:35,9 1:41:35,9 17,3 28. 104.

23 Homolová Eliška 2004 ŽákyněT Mostiště 0:23:00,0 2:08:21,8 1:45:21,8 16,7 1. 105.

34 Merašická Dagmar 1959 ŽIII T Tehov 0:34:00,0 2:25:49,7 1:51:49,7 15,7 3. 106.

20 Šmíd Antonín 1958 MIII H RUP Práchňany 0:20:00,0 2:37:54,9 2:17:54,9 12,7 21. 107.

91 Burjan Adam 1991 MI S Praha 1:31:00,0 DNF DNF DNF

103 Kohout Vratislav 1958 MIII T Zdislavice 1:43:00,0 DNF DNF DNF

104 Přenosil Karel 1961 MIII T Zdislavice 1:44:00,0 DNF DNF DNF

65 Machálková Petra 1994 ŽI H SK Kovo Ledeč 1:05:00,0 DNF DNF DNF



XXVII. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Muži I:

St.č. Příjmení Jméno Nar. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

73 Vítek Lukáš 1981 S Eleven Cube Riders 1:13:00,0 1:58:55,2 0:45:55,2 38,3 1. 1

110 Pajer Ondřej 1989 S Dolní Město 1:50:00,0 2:37:24,8 0:47:24,8 37,1 2. 3

97 Maršík Tomáš 1981 S Cyklo Humpolec 1:37:00,0 2:25:53,3 0:48:53,3 36,0 3. 5

62 Vaněček Karel 1981 S Vinohradské šlapky 1:02:00,0 1:51:39,0 0:49:39,0 35,4 4. 8

76 Záruba Martin 1981 S CK MTB Maraton Hlinsko 1:16:00,0 2:06:56,7 0:50:56,7 34,5 5. 9

60 Moša Břetislav 1989 S IB Alcudia 1:00:00,0 1:50:57,1 0:50:57,1 34,5 6. 10

50 Dobiášovský Pavel 1981 S CK Nový Bydžov 0:50:00,0 1:41:57,3 0:51:57,3 33,8 7. 15

1 Vobecký Jan 1991 S Čechtice 0:01:00,0 0:53:56,5 0:52:56,5 33,2 8. 16

81 Lachman Štěpán 1984 S CB Podblanicko 1:21:00,0 2:17:42,9 0:56:42,9 31,0 9. 26

29 Rýdl Aleš 1982 S DSD Dolní Kralovice 0:29:00,0 1:26:07,7 0:57:07,7 30,8 10. 28

94 Hejsek Zbyněk 1984 S Cyklo Humpolec 1:34:00,0 2:32:44,0 0:58:44,0 29,9 11. 31

102 Janda Michal 1979 S Kácov 1:42:00,0 2:40:55,1 0:58:55,1 29,8 12. 32

28 Vít Miroslav 1983 S DSD Dolní Kralovice 0:28:00,0 1:28:08,9 1:00:08,9 29,2 13. 38

12 Březina Lukáš 1987 H Loket Team 0:12:00,0 1:15:54,4 1:03:54,4 27,5 14. 54

69 Tvrdík Tomáš 1990 S SK Kovo Ledeč 1:09:00,0 2:14:11,6 1:05:11,6 27,0 15. 57

21 Slavkov Jan 1980 H RUP Práchňany 0:21:00,0 1:26:26,2 1:05:26,2 26,9 16. 58

106 Kříž Petr 1981 H Hlubočinka 1:44:00,0 2:49:48,5 1:05:48,5 26,7 17. 59

32 Koutenský David 1992 H Vlašim 0:32:00,0 1:38:31,4 1:06:31,4 26,4 18. 60

40 Pešek Josef 1980 H RUP Práchňany 0:40:00,0 1:50:43,3 1:10:43,3 24,9 19. 69

17 Dufek Martin 1980 S Loket Team 0:17:00,0 1:27:46,3 1:10:46,3 24,8 20. 70

43 Nejedlý Lukáš 1979 H Praha 0:43:00,0 1:55:55,0 1:12:55,0 24,1 21. 71

42 Novotný Josef 1988 H Praha 0:42:00,0 1:55:02,0 1:13:02,0 24,1 22. 72

109 Koutenský Daniel 1995 H Vlašim 1:49:00,0 3:02:31,0 1:13:31,0 23,9 23. 73

41 Prokop Jiří 1980 H Praha 0:41:00,0 1:56:07,7 1:15:07,7 23,4 24. 75

15 Doležal Roman 1980 H Praha 0:15:00,0 1:32:11,2 1:17:11,2 22,8 25. 78

68 Chlad Aleš 1989 T SK Kovo Ledeč 1:08:00,0 2:27:33,7 1:19:33,7 22,1 26. 84

4 Fikejs Marek 1981 H John Deere Lbosín 0:04:00,0 1:35:49,7 1:31:49,7 19,1 27. 98

91 Burjan Adam 1991 S Praha 1:31:00,0 DNF DNF DNF



XXVII. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Muži II:

St.č. Příjmení Jméno Nar. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

75 Novotný Petr 1974 S BMC Racing Team 1:15:00,0 2:01:02,6 0:46:02,6 38,2 1. 2

59 Hysek David 1966 S IB Alcudia 0:59:00,0 1:47:44,4 0:48:44,4 36,1 2. 4

30 Klika Zdeněk 1978 S Cyklo Pacov 0:30:00,0 1:21:40,5 0:51:40,5 34,0 3. 13

107 Nádvorník Zdeněk 1970 S Galaxy Cyklošvec 1:45:00,0 2:38:35,1 0:53:35,1 32,8 4. 17

86 Volf Petr 1970 S AGRO Kolín 1:26:00,0 2:20:06,6 0:54:06,6 32,5 5. 19

85 Michal Miroslav 1974 S Golčův Jeníkov 1:25:00,0 2:19:35,6 0:54:35,6 32,2 6. 20

53 Dvořák Svatopluk 1970 S Pelhřimov 0:53:00,0 1:48:36,2 0:55:36,2 31,6 7. 21

71 Tvrdík Pavel 1964 S SK Kovo Ledeč 1:11:00,0 2:06:45,8 0:55:45,8 31,5 8. 23

57 Kopecký Zdeněk 1976 S TJ Sokol Kondrac 0:57:00,0 1:53:36,6 0:56:36,6 31,1 9. 25

108 Holoubek Petr 1969 S Bystřice 1:46:00,0 2:43:56,3 0:57:56,3 30,3 10. 30

92 Vondrejs Pavel 1974 S Cyklo Humpolec 1:32:00,0 2:31:12,4 0:59:12,4 29,7 11. 33

56 Koďousek Daniel 1971 S SKC Pečky 0:56:00,0 1:55:47,9 0:59:47,9 29,4 12. 36

11 Lebeda Jaroslav 1970 S Ferdinand Team 0:11:00,0 1:10:52,9 0:59:52,9 29,4 13. 37

14 Říha Miroslav 1969 S Ledeč n. S. 0:14:00,0 1:14:55,1 1:00:55,1 28,9 14. 42

84 Vorel Tomáš 1974 S Ovesná Lhota 1:24:00,0 2:25:23,2 1:01:23,2 28,6 15. 45

52 Frič Maroš 1977 S Praha 0:52:00,0 1:53:27,3 1:01:27,3 28,6 16. 46

100 Dudák Vladimír 1978 S Ledeč n. S. 1:40:00,0 2:42:36,5 1:02:36,5 28,1 17. 51

101 Meruňka Josef 1970 S Ledeč n. S. 1:41:00,0 2:43:52,2 1:02:52,2 28,0 18. 52

2 Hadrava Stanislav 1965 S Orli Onšovec 0:02:00,0 1:05:26,9 1:03:26,9 27,7 19. 53

44 Prokop Jan 1978 H Mělník 0:44:00,0 1:50:36,8 1:06:36,8 26,4 20. 61

10 Ouřada Petr 1975 T Loket Team 0:10:00,0 1:17:12,4 1:07:12,4 26,2 21. 63

16 Dufek Zdeněk 1978 T Loket Team 0:16:00,0 1:26:26,0 1:10:26,0 25,0 22. 68

72 Fiala Josef 1972 S Vlašim 1:12:00,0 2:28:47,4 1:16:47,4 22,9 23. 77

9 Ouřada Miroslav 1972 S Loket Team 0:09:00,0 1:31:33,8 1:22:33,8 21,3 24. 88

70 Machálek Petr 1964 H SK Kovo Ledeč 1:10:00,0 2:36:45,4 1:26:45,4 20,3 25. 89

25 Dospěl Miloš 1971 T Mostiště 0:25:00,0 1:56:43,4 1:31:43,4 19,2 26. 96

7 Kos Miloš 1968 T Team Čechtice 0:07:00,0 1:40:04,8 1:33:04,8 18,9 27. 99

58 Přibyl Jiří Rázl Josef 1972, 1971TD IB Alcudia 0:58:00,0 2:39:35,9 1:41:35,9 17,3 28. 104



XXVII. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Muži III:

St.č. Příjmení Jméno Nar. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat.Poř. celk.

54 Petr Josef 1961 S Petr Team 0:54:00,0 1:43:33,4 0:49:33,4 35,5 1. 6

87 Peking Karel 1963 S AGRO Kolín 1:27:00,0 2:16:37,7 0:49:37,7 35,4 2. 7

51 Kohoutek Pavel 1954 S CK Nový Bydžov 0:51:00,0 1:42:09,4 0:51:09,4 34,4 3. 11

55 Holík Jaroslav 1956 S SKC Pečky 0:55:00,0 1:48:42,6 0:53:42,6 32,7 4. 18

77 Pajer František 1959 S Dolní Město 1:17:00,0 2:12:42,6 0:55:42,6 31,6 5. 22

105 Krejča Miloš 1955 S Divišov 1:43:30,0 2:39:59,9 0:56:29,9 31,1 6. 24

96 Městka Milan 1962 S Cyklo Humpolec 1:36:00,0 2:32:59,0 0:56:59,0 30,9 7. 27

78 Hrach Miroslav 1954 H Poříčí n. S. 1:18:00,0 2:17:35,5 0:59:35,5 29,5 8. 34

79 Růžička Milan 1955 S Orli Onšovec 1:19:00,0 2:19:13,0 1:00:13,0 29,2 9. 39

63 Urbančík Tomáš 1963 S Radotín 1:03:00,0 2:04:20,8 1:01:20,8 28,7 10. 44

93 Dočkal Pavel 1963 S Cyklo Humpolec 1:33:00,0 2:34:27,8 1:01:27,8 28,6 11. 47

95 Bendl Petr 1960 S Cyklo Humpolec 1:35:00,0 2:37:09,5 1:02:09,5 28,3 12. 50

3 Šabatka Josef 1954 S Team Bernartice 0:03:00,0 1:06:54,6 1:03:54,6 27,5 13. 55

99 Dudák Vladimír 1955 S Bělá 1:39:00,0 2:45:46,2 1:06:46,2 26,3 14. 62

18 Bělohradský Jaroslav 1959 S Ledeč n. S. 0:18:00,0 1:25:25,9 1:07:25,9 26,1 15. 64

80 Sádecký Vladimír 1955 H Orli Onšovec 1:20:00,0 2:28:49,5 1:08:49,5 25,5 16. 65

89 Kopečný Zdeněk 1956 S Čechtice 1:29:00,0 2:46:13,8 1:17:13,8 22,8 17. 79

111 Lachman Jiří 1956 H CB Podblanicko 1:51:00,0 3:09:00,0 1:18:00,0 22,5 18. 81

8 Šindelář Jiří 1959 T Team Čechtice 0:08:00,0 1:27:11,4 1:19:11,4 22,2 19. 82

35 Kalpa Pavel 1959 H Rataje 0:35:00,0 2:03:03,1 1:28:03,1 20,0 20. 91

20 Šmíd Antonín 1958 H RUP Práchňany 0:20:00,0 2:37:54,9 2:17:54,9 12,7 21. 107

103 Kohout Vratislav 1958 T Zdislavice 1:43:00,0 DNF DNF DNF

104 Přenosil Karel 1961 T Zdislavice 1:44:00,0 DNF DNF DNF



XXVII. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Muži IV:

St.č. Příjmení Jméno Nar. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

83 Tomek Jaromír 1952 S Havlíčkův Brod 1:23:00,0 2:14:27,6 0:51:27,6 34,2 1. 12

45 Rys Miloslav 1949 S Hořice 0:45:00,0 1:36:51,4 0:51:51,4 33,9 2. 14

13 Moravec Jaroslav 1948 S Dolní Kralovice 0:13:00,0 1:13:56,0 1:00:56,0 28,9 3. 43

48 Meruňka Josef 1946 S Ledeč n. S. 0:48:00,0 1:51:55,5 1:03:55,5 27,5 4. 56

98 Dudák Pavel 1952 S Světlá n. S. 1:38:00,0 2:47:41,9 1:09:41,9 25,2 5. 66

46 Zyta Karel 1946 S Krčma 0:46:00,0 1:56:21,9 1:10:21,9 25,0 6. 67

33 Sedláček Antonín 1948 T Čechtice 0:33:00,0 1:52:13,8 1:19:13,8 22,2 7. 83

36 Mašek Karel 1947 S Tomice 0:36:00,0 2:02:51,1 1:26:51,1 20,2 8. 90

22 Matoušek Josef 1946 T Praha 0:22:00,0 1:55:20,1 1:33:20,1 18,8 9. 100

31 Balous Milan 1942 S Kola Ledeč 0:31:00,0 2:07:18,4 1:36:18,4 18,3 10. 102



XXVII. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Ženy I:

St.č. Příjmení Jméno Nar. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

61 Mošová Andrea 1989 S IB Alcudia 1:01:00,0 1:58:19,9 0:57:19,9 30,7 1. 29

67 Culková Lenka 1989 H SK Kovo Ledeč 1:07:00,0 2:24:26,8 1:17:26,8 22,7 2. 80

5 Bachová Karolína 1984 S Team Čechtice 0:05:00,0 1:26:56,6 1:21:56,6 21,5 3. 87

65 Machálková Petra 1994 H SK Kovo Ledeč 1:05:00,0 DNF DNF DNF

Ženy II:

St.č. Příjmení Jméno Nar. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

38 Kostková Pavla 1970 S Kamenice n. Lipou 0:38:00,0 1:38:19,1 1:00:19,1 29,1 1 40

39 Šípová Petra 1977 S Dexter Cycling 0:39:00,0 1:39:23,6 1:00:23,6 29,1 2 41

74 Sýkorová Lenka 1981 S Eleven Cube Riders 1:14:00,0 2:15:42,2 1:01:42,2 28,5 3 48

26 Dospělová Michaela 1977 S Mostiště 0:26:00,0 1:28:08,9 1:02:08,9 28,3 4 49

19 Zimová Jana 1973 T Praha 0:19:00,0 1:34:04,0 1:15:04,0 23,4 5 74

49 Jarolímová Šárka 1983 S Vilémov 0:49:00,0 2:09:11,9 1:20:11,9 21,9 6 85

47 Urbančíková Helena 1964 S Radotín 0:47:00,0 2:07:30,3 1:20:30,3 21,8 7 86

66 Tvrdíková Hana 1965 T SK Kovo Ledeč 1:06:00,0 2:36:14,9 1:30:14,9 19,5 8 94

90 Horňáková Jitka 1964 T Čechtice 1:30:00,0 3:01:04,6 1:31:04,6 19,3 9 95

82 Hölzlová Petra 1982 T Ústí n. L. 1:22:00,0 2:53:43,8 1:31:43,8 19,2 10 97

37 Moudrá Jana 1973 T Čechtice 0:37:00,0 2:12:37,2 1:35:37,2 18,4 11 101

Ženy III:

St.č. Příjmení Jméno Nar. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

6 Průchová Marie 1954 S Růžkovy Lhotice 0:06:00,0 1:21:17,7 1:15:17,7 23,3 1. 76

88 Kopečná Gabriela 1959 S Čechtice 1:28:00,0 2:58:12,5 1:30:12,5 19,5 2. 93

34 Merašická Dagmar 1959 T Tehov 0:34:00,0 2:25:49,7 1:51:49,7 15,7 3. 106



XXVII. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Žáci:

St.č. Příjmení Jméno Nar. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

24 Moša Jan 1999 S IB Alcudia 0:24:00,0 1:23:37,5 0:59:37,5 29,5 1. 35

64 Machálek Lukáš 1999 T SK Kovo Ledeč 1:04:00,0 2:33:04,5 1:29:04,5 19,7 2. 92

27 Holan Matyáš 2005 H HC Vlašim 0:27:00,0 2:06:17,0 1:39:17,0 17,7 3. 103

Žákyně:
St.č. Příjmení Jméno Nar. K Klub/Místo Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

23 Homolová Eliška 2004 T Mostiště 0:23:00,0 2:08:21,8 1:45:21,8 16,7 1. 105


